
Глава Болыпеуковского муниципального района 
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»октября 2024г. , № 6-пг

О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Болыпеуковского муниципального района Омской области, в целях 
устойчивого развития территории Болыпеуковского муниципального района, 
постановляю:

1 .Подготовить проект планировки с проектом межевания территории по 
объекту: «Строительство моста через реку Чебаклинка с.Чебаклы 
Болыпеуковского муниципального района Омской области» (далее-Проект).

2 .Принять предложение Главы Чебаклинского сельского поселения 
Готовщиковой Г.Г. о подготовке Проекта за счет средств бюджета 
Чебаклинского сельского поселения Болыпеуковского муниципального 
района

3 .Установить, что до назначения публичных слушаний по Проекту 
физические и юридические лица вправе предоставлять свои предложения о 
порядке, сроках подготовки и содержании документации по Проекту в 
течение четырнадцати дней с момента опубликования постановления в 
Администрацию Болыпеуковского муниципального района Омской области.

4 . Сектору информационных технологий и организационного 
обеспечения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и 
разместить его на официальном сайте Администрации Болыпеуковского 
муниципального района Омской области в информационно — »
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава С.Н. Казначеев


